市政府关于同意滨江国际街区（滨江片区）

道路桥梁及市政管网—规划一路（姚港路—

洪江路）等3处土地划拨供应方案的批复
通政复〔2021〕97号

市自然资源和规划局：

你局《关于滨江国际街区（滨江片区）道路桥梁及市政管网

—规划一路（姚港路—洪江路）等3处划拨供地方案的请示》（通

自然资规请〔2021〕106号）收悉。经研究，同意滨江国际街区

（滨江片区）道路桥梁及市政管网—规划一路（姚港路—洪江

路）、滨江国际街区（滨江片区）道路桥梁及市政管网—规划二

路（长江路—洪江路）、秦灶街道社区卫生服务中心建设工程等

3个项目的土地划拨供应方案，请你局依法办理相关手续。

南通市人民政府

2021年7月9日

（此件公开发布）